



\* *La version en français suivra.*

***The following amendment 005 to the Request for Proposal (RFP) is raised to answer questions from the Industry:***

\*\*\*\*\*

**1. To answer questions from the Industry:**

**Question 001:**

We would like to ask if the crown would allow/consider a fully remote work for this requirement?

**Answer 001:**

No, the CBSA will not consider a fully remote work environment.

**\*\*\*All other terms and conditions remain unchanged\*\*\***



***Cet amendement 005 de la demande de propositions (DDP) est émise pour répondre aux questions de l'industrie:***

\*\*\*\*\*

**1. Pour répondre aux questions de l'industrie :**

**Question 001 :**

Nous aimerions demander si l'État autoriserait/envisagerait un travail entièrement à distance pour cette exigence ?

**Réponse 001 :**

Non, l'ASFC n'envisagera pas un environnement de travail entièrement à distance.

**\*\*\*Tous les autres termes et conditions de l'accord demeurent les mêmes.\*\*\***